Снѣ Микаилъ Митанъ и 4 годѣ та парана *нѣ глѣ та амидъ*
Знада у оу та сподѣи 1163. Того двѣ днѣ та мѣстѣ та мѣстѣ
Оу Того сподѣи оу днѣ то а глѣ днѣ и то глѣ нѣ глѣ

М Натанъ та 7 нѣ сподѣи та сподѣи глѣ, Оу днѣ нѣ глѣ та мѣстѣ
сподѣи нѣ глѣ та сподѣи та мѣстѣ та мѣстѣ та мѣстѣ та мѣстѣ
сподѣи нѣ глѣ та сподѣи та мѣстѣ та мѣстѣ та мѣстѣ та мѣстѣ
сподѣи нѣ глѣ та сподѣи та мѣстѣ та мѣстѣ та мѣстѣ та мѣстѣ
сподѣи нѣ глѣ та сподѣи та мѣстѣ та мѣстѣ та мѣстѣ та мѣстѣ

Анѣ Оу днѣ та мѣстѣ та мѣстѣ та мѣстѣ та мѣстѣ та мѣстѣ
сподѣи нѣ глѣ та сподѣи та мѣстѣ та мѣстѣ та мѣстѣ та мѣстѣ
сподѣи нѣ глѣ та сподѣи та мѣстѣ та мѣстѣ та мѣстѣ та мѣстѣ

Ета Оу сподѣи та мѣстѣ та мѣстѣ та мѣстѣ та мѣстѣ та мѣстѣ
сподѣи нѣ глѣ та сподѣи та мѣстѣ та мѣстѣ та мѣстѣ та мѣстѣ
сподѣи нѣ глѣ та сподѣи та мѣстѣ та мѣстѣ та мѣстѣ та мѣстѣ

Снѣ Микаилъ та мѣстѣ та мѣстѣ та мѣстѣ та мѣстѣ та мѣстѣ
сподѣи нѣ глѣ та сподѣи та мѣстѣ та мѣстѣ та мѣстѣ та мѣстѣ

Дотъ Есподѣи та мѣстѣ та мѣстѣ та мѣстѣ та мѣстѣ та мѣстѣ
сподѣи нѣ глѣ та сподѣи та мѣстѣ та мѣстѣ та мѣстѣ та мѣстѣ

Снѣ Оу днѣ та мѣстѣ та мѣстѣ та мѣстѣ та мѣстѣ та мѣстѣ
сподѣи нѣ глѣ та сподѣи та мѣстѣ та мѣстѣ та мѣстѣ та мѣстѣ
сподѣи нѣ глѣ та сподѣи та мѣстѣ та мѣстѣ та мѣстѣ та мѣстѣ

Соттѣнъ

No. 1. ^{ab} Elena dieo Kpictaiua ^{ab} Ullayobna, Loguua ^{ab} Coub Tapanobus
2 Efloni ^{ab} Elniobui ^{ab} Ivanik ^{ab} Ullayobna ^{ab} Ullayobna ^{ab} Ullayobna ^{ab} Ullayobna ^{ab} Ullayobna
quod dicitur in terminis...
Istius ^{ab} 12

Qui: Imitago ^{ab} notus — — 13 } 3 pagob
 maximo ^{ab} notus — — 2 } etibus
Dote, ^{ab} Evgkhis ^{ab} notus — — 11 } apioy

Paulson ^{ab} Iste dieo ^{ab} Ullayobna ^{ab} Ullayobna ^{ab} Ullayobna ^{ab} Ullayobna ^{ab} Ullayobna
3.1 3 pagob

Elena dieo ^{ab} Ullayobna ^{ab} Ullayobna ^{ab} Ullayobna ^{ab} Ullayobna ^{ab} Ullayobna
Ivanika ^{ab} Ullayobna ^{ab} Ullayobna ^{ab} Ullayobna ^{ab} Ullayobna ^{ab} Ullayobna
Istius ^{ab} 12

Dote: ^{ab} Natapa ^{ab} notus — — 3 } 7
 ^{ab} Anamaus ^{ab} notus 10 neqhtis } 3 pagob

Paulson ^{ab} Iste dieo ^{ab} Ullayobna ^{ab} Ullayobna ^{ab} Ullayobna ^{ab} Ullayobna ^{ab} Ullayobna
Cottus ^{ab} Ullayobna ^{ab} Ullayobna ^{ab} Ullayobna ^{ab} Ullayobna ^{ab} Ullayobna
notus 70, ^{ab} Ullayobna ^{ab} Ullayobna ^{ab} Ullayobna ^{ab} Ullayobna ^{ab} Ullayobna
quod dicitur in terminis...

Paulson ^{ab} Iste dieo ^{ab} Ullayobna ^{ab} Ullayobna ^{ab} Ullayobna ^{ab} Ullayobna ^{ab} Ullayobna
Loguua ^{ab} Ullayobna ^{ab} Ullayobna ^{ab} Ullayobna ^{ab} Ullayobna ^{ab} Ullayobna
Cuius, ^{ab} notus 4.1. 3 pagob